SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
EDITAL Nº 21/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
ÁREA: SOLOS

Faço saber  a  todos os  interessados  e  ao público em geral  que,  nesta  data,  torno pública  a
Homologação das Inscrições dos Candidatos do Processo Seletivo Simplificado N.º 21/2017
Publicado no Diário Oficial da União de 18/04//2017, Seção 3, Páginas 58 a 60, as normas
complementares para o processo seletivo simplificado, para contratação de professor substituto,
nos  termos  da  Lei  nº  8.745,  de  09/12/1993,  com  a  redação  dada  pelas  Leis  nº  9.849,  de
26/12/1999, e 10.667, de 14/05/2003, da Resolução do CEPEC nº 373 de 02/03/1994.

CÓDIGO DA
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO STATUS DA
INSCRIÇÃO

184311173 ALEXANDRA DE ANDRADE SANTOS Não Homologada*
184323149 DANILO DE LIMA CAMÊLO Homologada
184323427 DIÊGO FAUSTOLO ALVES BISPO Homologada
184318109 INDIAMARA MARASCA Não Homologada*
184312938 JEANDER OLIVEIRA CAETANO Não Homologada*
184323403 LAÉRCIO VIEIRA DE MELO

WANDERLEY NEVES
Não Homologada*

184323096 RISELY FERRAZ DE ALMEIDA Homologada
184323464 THIAGO RODRIGO SCHOSSLER DE

SOUZA
Não Homologada*

184323447 THIAGO VINICIUS BARROS IBIAPINA Não Homologada*
184318324 VAGNER DO NASCIMENTO Não Homologada*

 * Motivo: não comprovação do pagamento da taxa respectiva.
** Motivo: não atendimento à formação exigida pelo cargo.
*** Motivo: não comprovação do pagamento da taxa respectiva e não atendimento à formação
exigida pelo cargo.

Chefia da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Agrárias da Regional Jataí da Universidade
Federal de Goiás, às dezessete horas do dia oito de maio de dois mil e dezessete.

Prof. Dr. Américo Nunes da Silveira Neto

Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Agrárias da UFG/REJ